
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в статью 4 Положения  

«О земельном налоге муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой  28 июня 2017 года 

 

 

    

Руководствуясь статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Признать утратившими силу подпункты 1 и 3 пункта 2 статьи 4 Положения «О 

земельном налоге муниципального образования «Город Воткинск»,  утвержденного 

Решением Воткинской городской Думы от 25 февраля 2009 года № 438. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике и бюджету. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

_______________ В.М. Перевозчиков 

 

 

04 июля 2017 года 

№ 180-РН 

 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р. Омельянович 

 


